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WYJAŚNIENIA  I ZMIANA TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 


Znak spawy: RZI_Kraków-SZP.2612.4.2025

Dotyczy: postępowania”  pn. „Dostawa sprzętu koszarowego” prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą.


ZAMAWIAJĄCY - Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie informuje, 
że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”.
Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść SWZ.

Pytanie Nr 1:
Proszę o informację czy dostawa obejmuje również montaż regałów?
Dodatkowo, proszę jeszcze o informacje, którego piętra dotyczy dostawa?
Czy w miejscu dostawy jest rampa?
Odpowiedź:
Dostawa nie obejmuje montażu regałów magazynowych. Zamawiający wymaga dostarczenia, rozładunku i wniesienia do magazynu. Półki, nogi oraz elementy mocujące należy pakować 
w pojedynczych paczkach.
Dostawa dotyczy dostarczenia niezłożonych regałów magazynowych do budynków magazynowych jak poniżej;
· 4 WOG Gliwice – budynek parterowy – brak rampy. 
· RZI Kraków- budynek parterowy- posiada rampę (wysokość rampy 1,20 m).
Pytanie Nr 2:
W tym przetargu jest mowa o dostawie regałów wraz z montażem?
Czy sama dostawa ? A może dostawa z rozładunkiem w jakimś magazynie?
Odpowiedź: 
Dostawa nie obejmuje montażu regałów magazynowych. Dostawa obejmuje rozładunek 
i wniesienie do magazynu w miejsca wskazane przez Zamawiającego.


Pytanie Nr 3:
Proszę o udzielenie informacji, czy regały należy dostarczyć złożone czy nie?
Odpowiedź:
Regały należy dostarczyć niezłożone. Półki, nogi oraz elementy mocujące należy pakować 
w pojedynczych paczkach.

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

Sekcja XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

[bookmark: _Hlk194570334]Jest:
1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert do dnia 07.05.2025 r.
(…)
[bookmark: _Hlk194570525]Powinno być:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert do dnia 08.05.2025 r.
(…)

Sekcja  XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

Jest:
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformie zakupowej pod adresem:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1086457 do dnia 08.04.2025 r. do godziny 12:00.
(…)
Powinno być:
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformie zakupowej pod adresem:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1086457 do dnia 09.04.2025 r. do godziny 12:00.
(…)

Sekcja XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT

Jest:
1. [bookmark: _Hlk194570672]Otwarcie ofert – 08.04.2025 godz. 12.10.
(…)
Powinno być:
1. Otwarcie ofert – 09.04.2025 godz. 12.10.
(…)
	KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

[bookmark: _GoBack]/-/ Agnieszka NOWAK










Nina Sobczyk 261 130 896
03.04.2025 r.
T 2612
str. 2/2

image1.png
N\
K-'arcza

WSCHOD





s


tr


. 


1


/


2


 


 


AKCEPTUJĘ


 


 


                               


 


 


 


 


 


 


WYJAŚNIENIA


 


 


I ZMIANA 


TREŚCI 


 


SPECYFIKACJI WARUNKÓW


 


ZAMÓWIENIA


 


 


 


 


Znak spawy: RZI_Kraków


-


SZP.2612.


4


.2025


 


 


Dotyczy:


 


postępowania


”  pn. 


„


Dostawa 


sprzętu 


koszarowego


”


 


pro


wadzonego 


na podstawie 


art. 275 ust. 2 


ustawy Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą


.


 


 


 


ZAMAWIAJĄCY 


-


 


Rejonowy Zarząd Infrastruktury w 


Krakowie informuje, 


 


że wpłyn


ęły


 


wnios


ki


 


o wyjaśnienie treści Specyfikacji 


Warunków Zamówienia


 


zwanej dalej 


„SWZ”.


 


Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej 


ustawą) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy 


zmienia treść SWZ.


 


 


Pytanie


 


Nr 


1


:


 


Proszę o informację czy dostawa obejmuje również montaż regałów?


 


Dodatkowo, proszę jeszcze o informacje, którego piętra dotyczy dostawa?


 


Czy w miejscu dostawy jest rampa?


 


Odpowiedź


:


 


Dostawa 


nie obejmuje montażu


 


regałów magazynowych. Zamawiający wymaga dostarczenia, 


rozładunku i wniesienia 


do magazynu. Półki, nog


i oraz elementy mocujące 


należy pakować 


 


w p


ojedynczych paczkach.


 


Dostawa dotyczy dostarczenia 


nie


złożonych 


regałów magazynowych do budynków 


magazynowych jak poniżej;


 


-


 


4 WOG Gliwice 


–


 


budynek parterowy 


–


 


brak rampy. 


 


-


 


RZI Kraków


-


 


budynek parterowy


-


 


posiada rampê (wys


okoœæ rampy 1,20 m).


 


Pytanie


 


Nr 


2


:


 


W tym przetargu jest mowa o 


dostawie rega³ów wraz z monta¿em?


 


Czy sama dostawa ? A mo¿e dostawa z roz³adunkiem w jakimœ magazynie?


 


OdpowiedŸ


:


 


 


Dostawa nie obejmuje


 


monta¿u rega³ów magazynowych. Dostawa


 


obejmuje roz³adunek 


 


i wniesienie do magazynu w miejsca wskazane 


przez Zamawiaj¹cego.


 


 


 


SZEF


 


REJONOWEGO ZARZ¥DU INFRASTRUKTURY


 


w Krakowie


 


 


 


/


-


/ 


p³k Krzysztof KALETA


 


 




s tr .  1 / 2     AKCEPTUJĘ                                                 WYJAŚNIENIA     I ZMIANA  TREŚCI    SPECYFIKACJI WARUNKÓW   ZAMÓWIENIA         Znak spawy: RZI_Kraków - SZP.2612. 4 .2025     Dotyczy:   postępowania ”  pn.  „ Dostawa  sprzętu  koszarowego ”   pro wadzonego  na podstawie  art. 275 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą .       ZAMAWIAJĄCY  -   Rejonowy Zarząd Infrastruktury w  Krakowie informuje,    że wpłyn ęły   wnios ki   o wyjaśnienie treści Specyfikacji  Warunków Zamówienia   zwanej dalej  „SWZ”.   Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej  ustawą) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy  zmienia treść SWZ.     Pytanie   Nr  1 :   Proszę o informację czy dostawa obejmuje również montaż regałów?   Dodatkowo, proszę jeszcze o informacje, którego piętra dotyczy dostawa?   Czy w miejscu dostawy jest rampa?   Odpowiedź :   Dostawa  nie obejmuje montażu   regałów magazynowych. Zamawiający wymaga dostarczenia,  rozładunku i wniesienia  do magazynu. Półki, nog i oraz elementy mocujące  należy pakować    w p ojedynczych paczkach.   Dostawa dotyczy dostarczenia  nie złożonych  regałów magazynowych do budynków  magazynowych jak poniżej;      4 WOG Gliwice  –   budynek parterowy  –   brak rampy.       RZI Kraków -   budynek parterowy -   posiada rampę (wys okość rampy 1,20 m).   Pytanie   Nr  2 :   W tym przetargu jest mowa o  dostawie regałów wraz z montażem?   Czy sama dostawa ? A może dostawa z rozładunkiem w jakimś magazynie?   Odpowiedź :     Dostawa nie obejmuje   montażu regałów magazynowych. Dostawa   obejmuje rozładunek    i wniesienie do magazynu w miejsca wskazane  przez Zamawiającego.      

SZEF   REJONOWEGO ZARZĄDU INFRASTRUKTURY   w Krakowie       / - /  płk Krzysztof KALETA    

